
 

  
 

Муниципальный район «Белгородский район»  Белгородская область 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 Сорок четвертое заседание третьего созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«23» октября  2017 года                                             № 286 

 

О присвоении наименований улицам новой жилой застройки в п. 

Майский Белгородского района 

 

В соответствии с  Федеральным Законом от 6 октября 2003 года          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Майского сельского поселения, на 

основании протокола заседания комиссии по присвоению наименований 

(переименованию) улиц, площадей, переулков, проездов, скверов, бульваров, 

парков, расположенных на территории Белгородского района от 18 сентября  

2017 г. № 6, 

 

Земское собрание Майского сельского поселения  р е ш и л о: 

 

1.  Присвоить улицам новой жилой застройки в п. Майский 

Белгородского района, следующие наименования, согласно прилагаемой 

схеме: 

- «улица Южная»; 

- «улица Набережная». 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию земского собрания по нормативной деятельности, 

вопросам местного самоуправления и депутатской этике (Литвинов Ю.Н.). 

 

 

Глава  Майского  

сельского поселения                                                                         А. Манохин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение 

к решению Земского собрания 

Майского сельского поселения 

от «23» октября 2017 г. №286 

 

 

 
        

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

улица Южная 

улица Набережная 


	1.  Присвоить улицам новой жилой застройки в п. Майский Белгородского района, следующие наименования, согласно прилагаемой схеме:
	- «улица Южная»;
	- «улица Набережная».



